
zARzĄDzEN1E NR
PREZYDENTA MIASTA'-ł. GLIWICE

z dnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2 2017 r. poz. 2077); art. 30_ust. 2 pkt
4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planow
Finansowych i dokonywania w nich zmian (z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.); zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (2 późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Biura Zarządzania Płynnością Finansową; Edukacji; Inwestycji i Remontów; dyrektorowi
Osrodka Pomocy Społecznej oraz Komendantowi Centrum Ratownictwa Gliwice.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VP1 iVP3).
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Frezy nt łvliasta

Zygmunt ra.".'-uewicz

28| W - '

~ “_ _ aixvfé I 1
f» '\j~'qâ¬ =.~?A.z âsfaa. (Kimi)



TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI SUDŻETU MIÊSTA DO DZIAŁÓW'

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
Załącznik nr J. do zarządzenia nāfi . Ê) Í

oi.‹_>;2..2oi2
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

NBZWE

WVÜIÜÜ UÍGŻQCB _ wydatki majątkowa
wydatki jednostek hudzetowychma

M wydatki dom ;_-je
Og em d I związane na"¬r';:.°.:::..'::“ z, .

i inich naliczane ` statutuwych mezące
zadan

¿,,,,,,d ma fiflßflmwflfle . nßreaeń i wtym na . wniesnanizz
n Z UĆZ|B|El'T1 Í ÜWBFBFICJÍ, l i pfggfamy zakup ` wkładów do
a E środków rz ada c' cbsluga f '°b1ęÜ" 'OSM, R Ó ;I P ;D JB. I- mugu lnansowane am, spolek

yizvanvch 0 Ê WC 0 Silłëłii' z udziałem ,udzmńw prawa i
mowa w danym i §md|<¿w„ hindmweno

ł inwestycjel
Wiƒüäüii na l WYIŃČW i zakupy
Dfüqfümv i 2 NNN inwestycyjne.

w art. 5 ust. roku 0 których
1 pkt 2 I 3 budżeiowym , i mowa W 5|-;_ 5

U5Ľ.1pk{2i3

700 ł Gospodarka mieszkaniowa 235.55B.00 235.553.0'0 235.55B,00 i 0,00 235.558,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0.00 0,00

750` .Administracja oublitzna
l

1.000,00l 1.000,00 1.000,00 0,00 1 . 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l

7 Bezpieczeństwo puhliane z1.s00,o0 21.000.110 ` 20.100,00 21.600,00 -1.500,00 0,00 ł 1.500,00 PO0 0,00 0,00 0,00 Y 0,00 0,00 0,00

750
i ochrona przeciwpożarowa
Różne rozliczenia -2?5.6'09,00 - 2?5.609.00 -275.509,00 Í ~21.a00.00 254.009.00 0.00 0,00 F' OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 `

001 Oświata I wychowanie i 1.451,00 1451.00 7.451,00 0,00 1451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i

E52 Pomoc społeczna i 10.o00.00 10.000.00 10.000.110 ` 0,00 10.000.00 0,00 l 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ` 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 , 0,00 i -1.500,00 l 0,00 -1.500,00 0.00 I 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prezyd ni iifiasta

Zygmunt nkiewicz

»Ê 2



TÅBELA NR 4. WYDATKI NA REÊUZÊCJĘ ZÅDÊŃ WŁASNYCH MIASTÅ

Załącznik nr 2 do zarządzenia nrF?H . C) q
PFEIYGEOÍB MĹBSĽB GHWÍCE Z ¦1i"||B _

O.ł.O2_¿q

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie

Rozdz.

i

Nazwa Ogółem

wydatki bieżąca wydatki majątkowe

l wynagrodzenia

wydatki jednostek budżetowych ¬ |""*W05liYC1f¦
l

i składki od
nich naliczane

1 i `
l

W'i"¦1ñU<l dotaqe świadacma finagsffaåe
Nlšłflflß na na rzecz zś" älâe

2 refliiracia. zadania osób 'zm "lz,
"31 biezące łizycznydi ° wc

statutowydi "“°""'°zadañ w art. 5 ust.

wydatki na
programy

xpizrziai

wvrflln'
2 tytulu
poręaeń

I gwarancji,
nrłrvāflflinfif
do spłaty
w danym
roku

budzetowyrn

obsługa `
długu

i zakupy
inwestycyjne.
w tym na
programy

finansowane
z udziałem
Środków,
0 których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

zakup
i o h] ęcie
akcji

i udziałów

wn lesl un ie
wkładów do

spółek
prawa

hand ioweg 0

700 Gospodarka
mieszkaniowa 235.5S8_.00 23S.55B,00 1 23S.558,00 0,00 235.558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność ł 235.55B,00 235.55B,00 235.558,00 ` 0,00 235.55B,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 l Administracja
,jaubllczna 1.000,00 1.000,00 1.000,00 l 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 ` Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00 1.000,00 l 0 ,00 1 .000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00* 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo

` publiczna i ochrona
i przeciwpożarowa

21.600,00
l

21.600,00 20.100,00 , 21.600,'00 '1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 i Pozostała działalno ść y z1.s00.00 21.e00,00 z0.100,00 i 21.fi00,00 4.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00;
l

0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczania -275.509,00 -275.609,00 -275.609,00 -z1.s0o,00 -25-1.008,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ooćlne
i celowe '275.609,D0 -2?S.fi09.00 '27S.609,00 -21.60'0,00 l '2S4.009,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Ołwiata
i wychowania 7.451,00 7.451,00 Ę 1.451,00 0,00 ` 7.451,00 ¿ 0,00 0,00 0,00 ł 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe 1451,00 7.451,00 7.451,00. 0,00 7.451,00; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeana 10.000,00 10.000.011 10.000,00 1 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

85219 Ośrod ki pomocy
spoleunej l0.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 `
Ogółem 0,00 0,00 -1.500,00 0,0ol -1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 l 0,00 i 0,00 0,00 0,00 `

Prefƒd `lł

Zygmunt Ê

-i

'-kíewícz

43 2% 3



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów
Uzasadnienia patrz Ad. 2.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta
1. Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70095, grupie „wydatki związane z realizacją

ich statutowych zadań” 0 kwotę 235.558,00 zł, z rezerwy ogólnej na rozbiórki
obiektów na terenie miasta.

2. Zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75095, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" 0 kwotę 1.000,00 zł, z rezerwy ogólnej na zwrot opłat
sądowych poniesionych przez kancelarię radców prawnych.

3. Zmiana w dziale 754, rozdział 75495 - zwiększenie w grupach:
1) „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” o kwotę 21.600,00 zł, z rezerwy

celowej na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy
od wynagrodzenia Komendanta Centrum Ratownictwa Gliwice, w związku ze zmianą
podstawy prawnej naliczanego wynagrodzenia,

2) ,,świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 1.500,00 zl, na zakup odzieży
roboczej oraz środków ochrony indywidualnej dla pracowników Centrum
Ratownictwa Gliwice.

4. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80101, grupie „wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań" o kwotę 7.451,00 zł, z rezerwy celowej, na usunięcie awarii
instalacji c.o. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10.

5. Zwiększenie w dziale 852, rozdziale 85219, grupie ,,wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań” o kwotę 10.000,00 zł, 2 rezerwy celowej, na naprawy sprzętu
i wyposażenia w lokalach użytkowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.178.470.950,50 zł (z tego: dochody bieżące 1.038.962.638,06 zi, dochody majątkowe
139.508.312,44 zł), plan wydatków 1.357.941.167,78 zł.

T-Li.: 33%".

i`.'.-.f.z`›<.t-?

c~__i~i acz-e'"-`='-1 "-`-W11 F911
1 ':`f@"ł ..`\

/”\. Í ~ -- -.Główny Specjahsia ' n _ _ _ 4

Śƒf'/«fzĹ<'Č/.f/ć Ĺ\`“-~b-` "J /W'‹ia.'ifiaf=_'z'¬2:'-i=edbaj¦:¿k
3 3 0


